"DATI SUI PAGAMENTI - Anno 2024 | Trimestre

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)"

CAUSALE

PRESTAZIONI SERVIZIO

CARBURANTI

PRESTAZIONI SERVIZIO

NOLO/LEASING AUTOMEZZI
MANUTENZIONI

SERVIZI PER IL PERSONALE
INTERESSI/COMMISSIONI

PRESTAZIONI SERVIZIO

PRESTAZIONI SERVIZIO

PRESTAZIONI SERVIZIO

MATERIALE DI CONSUMO
PRESTAZIONI SERVIZIO

TRASPORTI

PRESTAZIONI SERVIZIO

MATERIALE DI CONSUMO

MATERIALE DI CONSUMO

MATERIALE DI CONSUMO
INVESTIMENTI

PRESTAZIONI SERVIZIO

SERVIZI PER IL PERSONALE
CARBURANTI

MATERIALE DI CONSUMO
INVESTIMENTI

MANUTENZIONI

MATERIALE DI CONSUMO
MANUTENZIONI

NOLO/LEASING AUTOMEZZI
PRESTAZIONI SERVIZIO

MATERIALE DI CONSUMO
NOLO/LEASING AUTOMEZZI
INVESTIMENTI - FACTORING
NOLO/LEASING AUTOMEZZI - FACTORING
PRESTAZIONI SERVIZIO

PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
INVESTIMENTI - FACTORING
MANUTENZIONI - FACTORING
MANUTENZIONI - FACTORING
PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
INTERESSI/COMMISSIONI
PROFESSIONISTI

PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
NOLO/LEASING AUTOMEZZI - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
MANUTENZIONI

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
PROFESSIONISTI

PROFESSIONISTI

PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
INVESTIMENTI - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING

FORNITORE

ANAS SPA

ANDREUCCI MARCO E C SAS
ARPA MARCHE

ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA
AUTOFFICINA BAIOCCO SNC

BIOS CENTER SRL

BPER BANCA SPA

BT & T CONSULENZA S.R.L.

CEM DI ELISEI CARLO E C SRL
CONSORZIO ECOLAMP

DELTA SEGNALETICA SRL

F.C. SNC DI FALASCONI & CUPIDO
FEDEX EXPRESS ITALY SPA
FRINGUELLI SRL

GIAMPAOLI SRL

JOHNNY AUTO GROUP SRL

L.P. FERRAMENTA SRL DI LUCA PRINCIPI
MARCHE ASFALTI SRL
PARADIGMA DI MASSIMO PIERMARIA
PLUXEE ITALIA SRL (SODEXO)
RECAR DI SEVERINI ARMANDO SNC
ROMAGNA CAVI SPA

S.D.I. SPA

S.D.l. SPA

S.D.I. SPA

SIEM SRL

UnipolRental S.p.A.

VEDETTA 2 MONDIALPOL SPA
VERIFICHE SRL

ALBA LEASING S.P.A.
AMBROMOBILIARE SPA

ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA
ASTEA ENERGIA SPA

ATLANTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
BUTORI SERAFINO SRL

CE.MA.CO. SRL

CELBONET SRL

CESIT SRL

CESIT SRL

COIMPERM DI PALAZZO PIERLUIGI
GMR ENLIGHT S.R.L.
GRIDSPERTISE SRL

GRIDSPERTISE SRL

HITACHI ENERGY ITALY SPA

IBM ITALIA SPA

IGUZZINI ILLUMINAZIONE SPA
INTESA SANPAOLO SPA
LASSANDARI CRISTIANO
PRESSCOM SRL

PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO SRL
R.E.F.l. SRL

RENZAGLIA FRANCESCO
ROMAGNA CAVI SPA

S.D.I. SPA

SCALEGGI EMANUELA
SCOCCIANTI ANDREA

SEDA & CO. S.R.L. UNIPERSONALE
SIEM SRL

TECO S.R.L.

DATA
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024

IMPORTO

3.170,57 €
374,90 €
527,12 €
329,84 €
315,68 €
996,00 €

11,00 €
240,00 €
30,00 €
116,20 €
382,04 €
759,78 €
24,01 €
275,00 €

1.547,00 €
900,00 €
225,64 €

15.411,02 €
280,00 €

4.284,00 €
391,00 €
651,50 €

18.430,00 €
750,00 €

4.200,00 €

1.255,00 €

1.042,00 €
200,00 €
579,00 €

2.087,89 €

10.000,00 €

1.933,28 €

366,25 €
23.267,42 €

5.583,00 €

3.430,00 €
516,00 €

8.885,04 €

1.844,25 €

8.741,91 €

2.462,35€

283.680,00 €
71.280,00 €
3.987,50 €
5.000,00 €
75.840,00 €

5.281,45 €
780,00 €
550,00 €

1.152,00 €

2.798,64 €

1.640,00 €

9.917,33 €

25.100,00 €
801,60 €

5.060,98 €

2.500,00 €

8.742,40 €

1.287,75 €



MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO

ACQUISTO E.E./GAS

PROFESSIONISTI

PRESTAZIONI SERVIZIO

PRESTAZIONI SERVIZIO

INVESTIMENTI

TELEFONICHE

PRESTAZIONI SERVIZIO
MANUTENZIONI

PRESTAZIONI SERVIZIO

PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
TELEFONICHE

CARBURANTI

PROFESSIONISTI

ACQUISTO E.E./GAS

INVESTIMENTI

PRESTAZIONI SERVIZIO

TELEFONICHE

PROFESSIONISTI

MATERIALE DI CONSUMO
PRESTAZIONI SERVIZIO

CARBURANTI

NOLO/LEASING AUTOMEZZI - FACTORING
PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
CARBURANTI

PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
INVESTIMENTI

PRESTAZIONI SERVIZIO

PRESTAZIONI SERVIZIO

PRESTAZIONI SERVIZIO

MATERIALE DI CONSUMO
PRESTAZIONI SERVIZIO

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
PRESTAZIONI SERVIZIO

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
MANUTENZIONI

MANUTENZIONI - FACTORING
TELEFONICHE

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
PRESTAZIONI SERVIZIO
MANUTENZIONI

MANUTENZIONI

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO

MATERIALE DI CONSUMO
PRESTAZIONI SERVIZIO

MATERIALE DI CONSUMO
PRESTAZIONI SERVIZIO

PRESTAZIONI SERVIZIO

MATERIALE DI CONSUMO

SERVIZI PER IL PERSONALE
PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
CARBURANTI

MATERIALE DI CONSUMO

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
PRESTAZIONI SERVIZIO

TRATOS CAVI SPA

CE.MA.CO. SRL

ASTEA ENERGIA SPA

CASTELLINI BRUNO
PROG&CONS SAS

ALI AGENZIA PER IL LAVORO SPA
EREDI PACI GERARDO SRL

TIM SPA

VILLA PIGNA SRL

O.MEC. SRL UNIPERSONALE
OPERA GP SRL

TERNA SPA

TIM SPA

DKV EURO SERVICE GmgH
Osimani Antonio

ASTEA ENERGIA SPA

IMPRESA EDILE BRUGIAVINI SNC
THE MEAL di Pasqualini Michele C. SNC
WIND TRE SPA

BORRELLI LOREDANA

S.D.I. SPA

DELOITTE & TOUCHE SPA

DKV EURO SERVICE GmgH

ALBA LEASING S.P.A.
AMBROMOBILIARE SPA
APKAPPA SRL

APKAPPA SRL

AREA DI SERVIZIO ADRIA AGIP DI CAMPOLUNGO ANC
ATLANTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

CELBONET SRL

COMEM S.P.A.

CONNESI SPA

CONSORZIO ECOLAMP

DOCEO GROUP SRL

DYNAFLEX SRL

EASY PROBLEM SRL

EDIF SPA

ELETTROEFFE SRL UNIPERSONALE

ELETTROMECCANICA ARTIGIANA DI RAGNI SANTE & (
ESSEPI SNC DI LASCA PIETRO E STRAPPATO SECONDC

F.C. SNC DI FALASCONI & CUPIDO
FEDEX EXPRESS ITALY SPA
GIAMPAOLI SRL

GISMONDI ENRICO

GIULIODORI SRL

GOMMAUTO DI PAOLUCCI & C. SNC
GRIDSPERTISE SRL

IBM ITALIA SPA

L.P. FERRAMENTA SRL DI LUCA PRINCIPI
LA MODELTARGA DI MASI GIOSAFAT
LABORATORIO ANALISI BIOS SRL
MGA AUTOMATION SRL

ODOARDO ZECCA SRL

OPI FIRESAFE SRL

PICCHIO CREATORI DI SENSAZIONI SRL
PLUXEE ITALIA SRL (SODEXO)
PRESSCOM SRL

R.E.F.I. SRL

RECAR DI SEVERINI ARMANDO SNC
REMATARLAZZI SPA

REMATARLAZZI SPA

RINA SERVICES SPA

04/01/2024
05/01/2024
08/01/2024
08/01/2024
08/01/2024
09/01/2024
10/01/2024
10/01/2024
11/01/2024
12/01/2024
12/01/2024
12/01/2024
12/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
17/01/2024
19/01/2024
19/01/2024
22/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
26/01/2024
29/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024

6.233,40 €
2.750,00 €
162,24 €
10.688,00 €
4.473,44 €
2.378,45 €
28.563,61 €
1.978,55 €
100,00 €
219,00 €
809,09 €
248.600,09 €
2.568,10 €
1.185,49 €
9.886,40 €
37.689,45 €
16.756,87 €
550,91 €
4.481,00 €
1.700,00 €
19.020,00 €
5.660,00 €
2.045,05 €
2.083,44 €
10.000,00 €
1.300,00 €
2.910,00 €
104,10 €
20.899,42 €
3.001,00 €
13.010,00 €
72,00 €
904,65 €
1.850,00 €
300,00 €
81,97 €
1.150,27 €
150,00 €
470,00 €
120,00 €
411,40 €
348,94 €
417,40 €
1.300,00 €
144,00 €
517,25 €
1.066,00 €
5.000,00 €
69,90 €
75,00 €
48,27 €
375,00 €
251.952,93 €
2.001,60 €
1.221,78 €
3.794,40 €
550,00 €
2.353,24 €
116,81 €
271,68 €
50.951,39 €
5.145,00 €



MANUTENZIONI

MATERIALE DI CONSUMO

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
PRESTAZIONI SERVIZIO

PRESTAZIONI SERVIZIO

SERVIZI PER IL PERSONALE
PRESTAZIONI SERVIZIO

NOLO/LEASING AUTOMEZZI - FACTORING
INTERESSI/COMMISSIONI
INVESTIMENTI

PROFESSIONISTI

INVESTIMENTI - FACTORING
PROFESSIONISTI

PROFESSIONISTI
INTERESSI/COMMISSIONI
PROFESSIONISTI

PRESTAZIONI SERVIZIO

NOLO/LEASING AUTOMEZZI
PROFESSIONISTI
INTERESSI/COMMISSIONI

PRESTAZIONI SERVIZIO

PRESTAZIONI SERVIZIO
PROFESSIONISTI

ACQUISTO E.E./GAS

ACQUISTO E.E./GAS

CARBURANTI

PRESTAZIONI SERVIZIO

PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
PRESTAZIONI SERVIZIO

PRESTAZIONI SERVIZIO

PRESTAZIONI SERVIZIO

NOLO/LEASING AUTOMEZZI - FACTORING
PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO
MANUTENZIONI

MANUTENZIONI

PRESTAZIONI SERVIZIO

MATERIALE DI CONSUMO

MATERIALE DI CONSUMO

MATERIALE DI CONSUMO
PRESTAZIONI SERVIZIO

TRASPORTI

MATERIALE DI CONSUMO
PRESTAZIONI SERVIZIO

MATERIALE DI CONSUMO
MANUTENZIONI

NOLO/LEASING AUTOMEZZI - FACTORING
CARBURANTI

CARBURANTI

MATERIALE DI CONSUMO
PRESTAZIONI SERVIZIO

CARBURANTI

PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
INTERESSI/COMMISSIONI

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING

S.D.I. SPA
S.D.I. SPA
S.D.I. SPA
SEDA & CO. S.R.L. UNIPERSONALE

SEM SOCIETA' ELETTRODISTRIBUZIONE MARCHE SRL
SEM SOCIETA' ELETTRODISTRIBUZIONE MARCHE SRL

TEAMWARE SRL

TECO S.R.L.

TESAR SRL

TESMEC AUTOMATION SRL

VEDETTA 2 MONDIALPOL SPA

VERTIV SRL

ALI AGENZIA PER IL LAVORO SPA

ANIE SERVIZI INTEGRATI SRL

ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA
B.C.C. DI RECANATI E COLMURANO
BANCA PROFILO

CASO GIULIO

DM IMPIANTI SRLS UNIPERSONALE
ANDREONI ROBERTO

BELELLI MASSIMO

BPER BANCA SPA

CASTELLINI BRUNO

PROG&CONS SAS

PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO SRL
SCOCCIANTI ANDREA

INTESA SANPAOLO SPA

ANIE SERVIZI INTEGRATI SRL

AZIENDA SERVIZI POLVERIGI SRL

CASO GIULIO

ASTEA ENERGIA SPA

ASTEA ENERGIA SPA

DKV EURO SERVICE GmgH

IL TROFEO DI GUIDA FRANCESCO D.I.
TERNA SPA

ARPA MARCHE

ASTEA SPA

ASTEA SPA

ALBA LEASING S.P.A.

ATLANTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
CELBONET SRL

CHIACCHIERA GOMME SRL
COIMPERM DI PALAZZO PIERLUIGI
DOCEO GROUP SRL

EDIF SPA

EFFELLE SAS Di F. MONTECCHIANI & C.
ELETTROMECCANICA DORICA SAS
EXCISE SYSTEM SRLS

FEDEX EXPRESS ITALY SPA

L.P. FERRAMENTA SRL DI LUCA PRINCIPI
LABORATORIO ANALISI BIOS SRL
MARINELLI PAOLO & C. SNC

OPI FIRESAFE SRL

PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO SRL
QUATTRINI F.LLI SNC

RECAR DI SEVERINI ARMANDO SNC
REMATARLAZZI SPA

VEDETTA 2 MONDIALPOL SPA
ANDREUCCI MARCO E C SAS

ATLANTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
B.C.C. DI RECANATI E COLMURANO
CELBONET SRL

30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
02/02/2024
02/02/2024
02/02/2024
02/02/2024
02/02/2024
02/02/2024
02/02/2024
05/02/2024
06/02/2024
07/02/2024
08/02/2024
13/02/2024
13/02/2024
14/02/2024
14/02/2024
14/02/2024
20/02/2024
22/02/2024
23/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024

750,00 €
980,00 €
3.520,00 €
244,00 €
4.064,00 €
2.122,01€
2.030,00 €
1.250,40 €
4.600,00 €
7.950,00 €
200,00 €
3.950,00 €
2.430,10 €
200,00 €
1.614,87 €
4,92 €
25.000,00 €
884,00 €
53.480,92 €
314,08 €
580,14 €
11,00 €
10.688,00 €
5.039,30 €
1.152,00 €
805,84 €
5.154,20 €
48,00 €
2.111,05 €
884,00 €
366,25 €
41.827,02 €
2.680,81 €
110,66 €
246.879,76 €
248,00 €
18,38 €
110.920,01 €
2.083,44 €
15.100,66 €
232,00 €
1.012,00 €
1.153,87 €
65,00 €
38,78 €
68,93 €
1.600,00 €
1.500,00 €
31,20 €
46,03 €
146,81 €
17,05 €
213,00 €
1.152,00 €
16,39 €
25,42 €
225,42 €
200,00 €
140,08 €
9.987,64 €
4,92 €
802,90 €



MANUTENZIONI - FACTORING
CARBURANTI

MATERIALE DI CONSUMO

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO
PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
MANUTENZIONI - FACTORING
PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
INVESTIMENTI

NOLO/LEASING AUTOMEZZI
PRESTAZIONI SERVIZIO

SERVIZI PER IL PERSONALE
PRESTAZIONI SERVIZIO
PROFESSIONISTI
INTERESSI/COMMISSIONI
PROFESSIONISTI

PROFESSIONISTI

INVESTIMENTI

PROFESSIONISTI

PROFESSIONISTI
INTERESSI/COMMISSIONI
PROFESSIONISTI

MATERIALE DI CONSUMO
PROFESSIONISTI

TELEFONICHE

ACQUISTO E.E./GAS

MANUTENZIONI

MANUTENZIONI

SERVIZI PER IL PERSONALE
CARBURANTI

PRESTAZIONI SERVIZIO

PRESTAZIONI SERVIZIO
PROFESSIONISTI

PRESTAZIONI SERVIZIO

TELEFONICHE

NOLO/LEASING AUTOMEZZI
INVESTIMENTI

INVESTIMENTI

PRESTAZIONI SERVIZIO

INVESTIMENTI

PRESTAZIONI SERVIZIO

PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
PRESTAZIONI SERVIZIO

PRESTAZIONI SERVIZIO

TELEFONICHE

PRESTAZIONI SERVIZIO

NOLO/LEASING AUTOMEZZI - FACTORING
SERVIZI PER IL PERSONALE - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
NOLO/LEASING AUTOMEZZI - FACTORING
PRESTAZIONI SERVIZIO

PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
PRESTAZIONI SERVIZIO

PRESTAZIONI SERVIZIO

MATERIALE DI CONSUMO

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING

COIMPERM DI PALAZZO PIERLUIGI
DKV EURO SERVICE GmgH

EDIF SPA

ELETTROMECCANICA DORICA SAS
F.C. SNC DI FALASCONI & CUPIDO
FAEL S.p.A.

FRANCINELLA ENRICO SRL
GRIDSPERTISE SRL

IBM ITALIA SPA

IGUZZINI ILLUMINAZIONE SPA
IMET F.LLI PESARESI SRL
PRESSCOM SRL

S.D.l. SPA

VERIFICHE SRL
AMBROMOBILIARE SPA

ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA
ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA
PLUXEE ITALIA SRL (SODEXO)
PROG&CONS SAS

ANDREONI ROBERTO

BPER BANCA SPA

CASTELLINI BRUNO

PARLAMENTI SILVIA

BANCA PROFILO

CAMILLETTI GIACOMO
CARNEVALI KATIA

INTESA SANPAOLO SPA
MASCIARELLI EMILIANO
TERRANOVA SRL

CASO GIULIO

TIM SPA

ASTEA ENERGIA SPA

IMPERIA MOTO SRL

SIR.TEL. S.R.L.

ALl AGENZIA PER IL LAVORO SPA
DKV EURO SERVICE GmgH
ENERGY ADVISORS SRL
ODOARDO ZECCA SRL
SCOCCIANTI ANDREA

SEDA & CO. S.R.L. UNIPERSONALE
TIM SPA

UnipolRental S.p.A.

CESIT SRL

COIMPERM DI PALAZZO PIERLUIGI
DELOITTE & TOUCHE SPA

EDP SQUARED SRL SEMPLIFICATA
EDP SQUARED SRL SEMPLIFICATA
TERNA SPA

IRETI SPA

CUPIDO SNC

WIND TRE SPA

TERRELOGICHE SRL

ALBA LEASING S.P.A.

ALI AGENZIA PER IL LAVORO SPA
APKAPPA SRL

ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA
CHIESA GIANCLAUDIO

DELOITTE & TOUCHE SPA
E-DISTRIBUZIONE SPA
E-DISTRIBUZIONE SPA

ESSECI SRL

FAEL S.p.A.

29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
03/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
05/03/2024
05/03/2024
05/03/2024
05/03/2024
05/03/2024
05/03/2024
07/03/2024
08/03/2024
13/03/2024
13/03/2024
13/03/2024
14/03/2024
14/03/2024
14/03/2024
14/03/2024
14/03/2024
14/03/2024
14/03/2024
14/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
18/03/2024
21/03/2024
22/03/2024
27/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024

2.321,39€
2.074,18 €
117,32 €
6.250,00 €
1.337,65 €
8.712,00 €
7.353,00 €
366.435,00 €
5.750,00 €
34.484,00 €
6.451,40 €
550,00 €
6.750,00 €
6.731,00 €
10.000,00 €
1.585,07 €
2.362,66 €
3.196,80 €
2.869,90 €
314,08 €
11,00 €
10.688,00 €
2.852,50 €
25.000,00 €
9.945,69 €
8.663,35 €
7.295,25 €
9.191,18 €
5.894,64 €
884,00 €
1.978,73 €
4312424 €
73,77 €
773,50 €
3.030,20 €
1.472,41 €
10.596,16 €
232.449,25 €
21.773,43 €
830,00 €
2.476,84 €
2.084,00 €
43.762,34 €
1.680,92 €
7.850,00 €
7.680,00 €
180,00 €
380.359,64 €
3.502,00 €
44536 €
4.510,33 €
665,00 €
2.129,69 €
2.444,52 €
1.300,00 €
1.844,49 €
170,00 €
8.100,00 €
519,50 €
992.640,19 €
165,00 €
15.488,00 €



MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
PRESTAZIONI SERVIZIO

PRESTAZIONI SERVIZIO

INVESTIMENTI - FACTORING
MANUTENZIONI - FACTORING
MANUTENZIONI

PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
NOLO/LEASING AUTOMEZZI - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO

MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO
PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
NOLO/LEASING AUTOMEZZI - FACTORING
PRESTAZIONI SERVIZIO - FACTORING
MANUTENZIONI - FACTORING
MATERIALE DI CONSUMO
MANUTENZIONI
INTERESSI/COMMISSIONI

PRESTAZIONI SERVIZIO

GRIDSPERTISE SRL

HARD SOFT TEAM SRL

IGUZZINI ILLUMINAZIONE SPA

INAZ SRL

MIPS INFORMATICA SPA UNIPERSONALE
NATALUCCI EMANUELE E MAURO SNC
PALMIERI ALFREDO

PNEUS FOCE SRL

PRESSCOM SRL

PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO SRL

PUNTO PUBBLICITA' SANREMO di Fiore & C. s.n.c.

REMATARLAZZI SPA

S.D.l. SPA

SACCHI GIUSEPPE SPA

SEDA & CO. S.R.L. UNIPERSONALE
TELEKOTTAGE PLUS SRL
UnipolRental S.p.A.

UTILITEAM CO. SRL

VERIFICHE SRL

WURTH SRL

ZETAMOTORS SRL

B.C.C. DI RECANATI E COLMURANO
ECORECUPERO SRL

28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
29/03/2024
29/03/2024

908,80 €
4.600,00 €
24.640,00 €
9.077,45 €
108,00 €
42.262,60 €
40.064,62 €
24,59 €
550,00 €
1.152,00 €
1.100,00 €
1.066,91 €
4.200,00 €
2.811,32 €
3.343,00 €
7.040,55 €
1.042,00 €
5.000,00 €
1.860,00 €
853,94 €
1.091,46 €
4,92 €
156,00 €



